
2020年 6月 9日  

 

本会会員並びに学校教職員の皆様 

横浜国際高等学校同窓会 

会長  石渡 謙 

 

 

令和 2年度開催及び参加予定行事について 

 

初夏の候、本会会員並びに学校教職員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

慶び申し上げます。また、平素より本会に対しご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本会では今年度の諸行事につきまして、例年どおり執り行う予定ではありましたが、新型

コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大を受け、予定の再検討を行って参りました。 

 神奈川県は特定警戒都道府県として感染拡大防止を最優先とした行動が要請され、県内

公立高校も例外なく臨時休業とされていたため、今後のスケジュールへの大きな影響が見

込まれます。 

 本会としては、今年度予定されておりました諸行事の開催及び参加について見直し、例年

の予定にある同窓会総会（会則第 15条：5月第 4土曜日もしくは、6月第 1土曜日に開催）、

文化祭への参加・出展について、次のように決定いたしましたのでお知らせいたします。 

  

最後に、従来の総会開催時期を過ぎてのご連絡となりましたこと、お詫び申し上げます。 

今後のお知らせについても、学校ホームページを通じてご覧下さい。 

 

 皆様方のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇令和 2年度横浜国際高等学校同窓会 総会 

 ・延期（時期未定・オンラインでの開催を検討中） 

  

〇令和 2年度文化祭への参加・出展 

 ・中止（令和 2年度文化祭「中止」のため） 

以上 


